みだしのことについて、下記のとおり申し出します。

事業所税は、次のような内容で課税されます。

事業所等の用に供する事業所用家屋 課税標準の算定期間中に支払われた

の床面積（事業所床面積） 従業者給与総額

（注）事業所税は、市内のすべての事業所等を合算して課税されます。

建 築 予 定 地  守口市☆☆町△－△－△

建 築 延 べ 床 面 積 ㎡ 完 成 予 定 日 令和　△△年　△月　△日948.36

事 業 所 税 に 関 す る 申 出 書 （ 正 ）

令和　△△年　△月　△日

守　口　市　長　殿

住 所

氏名及び名称

電 話 番 号

守口市○○町△－△－△

守口株式会社

06－△△△△－△△△△

市内に有する事業所の所在地

市内に有する事業所の合計床面積 ㎡

１　提出部数　２部（正、副各１部）

２　添付書類　　位置図、各階平面図

　守口市○○町△－△－△

　守口市◎◎町△－△－△

従前の建物延べ床面積（建替えの場合） ㎡

建 物 の 用 途 いずれかを○で囲んでください 自己使用 ・ 貸　　付

他に市内に有する事業所がある場合

税 率 １㎡につき年額６００円 従業者給与総額の０．２５％

免 税 点 事業所床面積１，０００㎡以下 従業者１００人以下

課 税 対 象 事業所等において法人又は個人の行う事業

納 税 義 務 者 事業所等において事業を行う法人または個人

課 税 標 準

資　産　割 従　業　者　割

納 付 方 法 申　　告　　納　　付

納 期

法 人 事業年度終了の日から２ヵ月以内

個 人 翌年の３月１５日まで

42,358.04

営業所

みだしのことについて、下記のとおり申し出します。

事業所税は、次のような内容で課税されます。

事業所等の用に供する事業所用家屋 課税標準の算定期間中に支払われた

の床面積（事業所床面積） 従業者給与総額

（注）事業所税は、市内のすべての事業所等を合算して課税されます。

事 業 所 税 に 関 す る 申 出 書 （ 副 ）

令和　△△年　△月　△日

守　口　市　長　殿

住 所

氏名及び名称

電 話 番 号

従前の建物延べ床面積（建替えの場合） ㎡

建 物 の 用 途 いずれかを○で囲んでください 自己使用 ・ 貸　　付

他に市内に有する事業所がある場合

営業所

建 築 予 定 地 　守口市☆☆町△－△－△

建 築 延 べ 床 面 積 ㎡ 完 成 予 定 日 令和　△△年　△月　△日

資　産　割 従　業　者　割

市内に有する事業所の所在地

市内に有する事業所の合計床面積 ㎡

１　提出部数　２部（正、副各１部）

２　添付書類　　位置図、各階平面図

　守口市○○町△－△－△

　守口市◎◎町△－△－△

42,358.04

守口市○○町△－△－△

守口株式会社

06－△△△△－△△△△

948.36

納 付 方 法 申　　告　　納　　付

納 期

法 人 事業年度終了の日から２ヵ月以内

個 人 翌年の３月１５日まで

税 率 １㎡につき年額６００円 従業者給与総額の０．２５％

免 税 点 事業所床面積１，０００㎡以下 従業者１００人以下

課 税 対 象 事業所等において法人又は個人の行う事業

納 税 義 務 者 事業所等において事業を行う法人または個人

課 税 標 準